关于召开“2020年女性生存与发展研讨会：
性别视野下的基层社会治理”的通知

各部门、各单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实习近平总书记关于妇女和妇女工作的重要论述和党中央十九届四中全会精神，山东女子学院拟于2020年11月28日举办“2020年女性生存与发展研讨会：性别视野下的基层社会治理”。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2020年11月28日(周六)，
上午9:00-12:00，下午2:00-17:00
二、会议地点
山东女子学院（长清校区）行政楼第三会议室
三、会议主题
1.妇女群众在基层社会治理中的地位与作用研究；
2.家庭家教家风建设与推进基层社会治理关系研究；
3.妇女发展与基层社会治理的制度理论与实践研究；
4.妇女社会地位与人民当家做主制度体系建设关系研究；
5.妇女全面发展与民生保障制度建设关系研究；
6.妇女发展与妇女参与基层社会治理意识和能力关系研究；
7.基层社会治理与妇联改革关系研究；
8.妇联组织参与基层社会治理的路径与策略研究;
9.社区疫情防控中的妇女与妇联组织研究；
10.其他相关议题。
四、主办部门
妇女研究与发展中心、社会与法学院
为保障疫情期间会议顺利召开，请参会人员做好自我防护，并主动配合工作人员做好体温检测。
欢迎广大师生积极参加。

妇女研究与发展中心
社会与法学院
2020年11月16日